
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

 
podlimitní veřejná zakázka 
Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 
  strana 1 ze 4 stran 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky:   Zajištění sluţeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a menz MU 

2. Identifikační údaje zadavatele: Masarykova univerzita 

     se sídlem Ţerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
     IČ: 00216224 

zastoupená Ing. Zdeňkem Číţkem, ředitelem Správy kolejí a menz, 
Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění splnění všech povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a v oblasti poţární ochrany, které pro zadavatele vyplývají z příslušných právních předpisů, interních 
předpisů zadavatele, technických či jiných norem a z průvodní dokumentace výrobců věcných prostředků PO 
a poţárně bezpečnostních zařízení, které jsou rozmístěné v jednotlivých objektech ve správě Správy kolejí a 
menz MU. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

- jednotkové ceny dle přílohy č. 2 smlouvy o poskytování sluţeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a poţární ochrany (viz příloha této zprávy) 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
zjednodušené podlimitní řízení 
 

6. Účastníci zadávacího řízení 

a) CIVOP s. r. o., IČ: 48115398, se sídlem K lindě 700/3, Satalice, 190 15 Praha 9; 
b) PB Alfa, s. r. o., IČ: 60715499, se sídlem Brněnská 253/31, 664 51 Šlapanice; 
c) M3 konzult, s. r. o., IČ: 27788504, se sídlem Kalvodova 907/6, 709 00 Ostrava – Mariánské hory; 
d) SAFETY PRO s. r. o., IČ: 28571690, se sídlem Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc – Holice. 

 

7. Označení vyloučených účastníků s uvedením důvodu vyloučení 

-- 

8. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
PB Alfa, s. r. o. 
IČ: 60715499 
Brněnská 253/31 
664 51 Šlapanice 

 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

 
podlimitní veřejná zakázka 
Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 
  strana 2 ze 4 stran 

9. Označení poddodavatelů 

-- 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

-- 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

-- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

-- 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

-- 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

-- 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

-- 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

-- 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

-- 

 

V Brně dne 20. prosince 2016 
 
 

 
                                                                                                    …………………………………………… 

                                                                                                    Ing. Zdeněk Číţek 
                                                                                                     ředitel Správy kolejí a menz MU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

 
podlimitní veřejná zakázka 
Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 
  strana 3 ze 4 stran 

 

Jednotkové ceny poskytovaných služeb v oblasti BOZP a PO 

       
    

     Tbl 1 - Měsíční paušální částka za poskytnutí služeb osoby odborně způsobilé v PO a v BOZP, vč. všech 
souvisejících služeb 

         

P.č. Název MJ 
Cena za MJ v 
Kč bez DPH  

  

     
1 

měsíční paušální 
částka 

měsíc 25 000    

     
     

     
     

     Tbl 2 - Pravidelná roční kontrola - přenosné hasicí přístroje (PHP) 

 

     

P.č. Název MJ Počet MJ  
Cena za MJ 

v Kč bez 
DPH  

     1 Práškový 6 kg ks 1000  59  

     2 Sněhový CO2 1,5 kg ks 1  59 

     3 Sněhový CO2 5 kg ks 30  59 

     4 Sněhový CO2 6 kg ks 21  59 

     5 Pěnový 2 l ks 3  59 

     6 Pěnový 9 l ks 4  59 

     7 Vodní 9 l ks 47  59 

     

            
    

     Tbl 3 - Pravidelná roční revize a údržba - hydranty 

       
P.č. Název MJ Počet MJ  

Cena za MJ v Kč bez 
DPH  

     
1 

Hydranty 25D 
(nástěnný) 

ks 13  169 

     2 Hydranty 52C ks 152  169 

     
     

     Tbl 4 - Pravidelná údržba s periodickou zkouškou jednou za tři roky - přenosné hasicí přístroje (PHP) - 
vodní a pěnové 

    

         
P.č. Název MJ Počet MJ  

Cena za MJ v Kč bez 
DPH  

     1 Vodní 9 l ks 47  359  

     2 Pěnový 9 l ks 4  359 

     3 Pěnový 2l ks 3  259 

     

     
 

    



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

 
podlimitní veřejná zakázka 
Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 
  strana 4 ze 4 stran 

Tbl 5 - Pravidelná údržba s periodickou zkouškou jednou za pět let - přenosné hasicí přístroje (PHP) - ostatní 

P.č. Název MJ 
Počet 

MJ  
Cena za MJ v Kč bez 

DPH  

     1 Práškový 6 kg ks 1.000   359  

     2 Sněhový CO2 1,5 kg ks 1  219 

     3 Sněhový CO2 5 kg ks 30  399 

     4 Sněhový CO2 6 kg ks 21  399 

     
     

     Tbl 6 - Periodická revize a údržba hadic hydrantových systémů - jednou za pět let 

   
      

P.č. Název MJ 
Počet 

MJ  
Cena za MJ v Kč bez 

DPH  

     
1 

Hydranty 25D 
(nástěnný) 

ks 13  190  

     2 Hydranty C52 ks 152  190 

     

          Tbl 7 - Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti požárních ucpávek  

   
      

P.č. Název MJ 
Počet 

MJ  
Cena za MJ v Kč bez 

DPH  

     1 Požární ucpávky ks 2  59 

     

          Tbl 8 - Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti požárních klapek 

  
       

P.č. Název MJ 
Počet 

MJ  
Cena za MJ v Kč bez 

DPH  

     1 Požární klapky ks 5 290  

     

          Tbl 9 - Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti zařízení pro odvod tepla a kouře 

         
P.č. Název MJ 

Počet 
MJ  

Cena za MJ v Kč bez 
DPH  

     
1 

Zařízení pro odvod 
tepla a kouře 

ks 18 500  

     

          

          Tbl 10 - Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti suchovodu 

 
        

P.č. Název MJ 
Počet 

MJ  
Cena za MJ v Kč bez 

DPH  

     1 Požární suchovody ks 2 990  

     

           


		2016-12-20T10:43:14+0100
	Ing. Zdeněk Čížek




